

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115
din “15”09 2021_

Specificații de preț

Numarul procedurii de achizitie		21522674 din 12,12,2025 ocds-b3wdp1-MD-1765541646541								
Obiectul achizitiei		Produse alimentare IP LT Varnita 01,01,2026-31,05,2026								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 3 Fructe si legume										
03222321-9	Mere	kg	1800	8,20	8,86	14760,00	15940,80			
03222111-4	Banane	kg	1260	29,00	34,80	36540,00	43848,00			
03222240-7	Mandarine	kg	480	28,00	33,60	13440,00	16128,00			
03222210-8	Lămâi	kg	140	38,00	45,60	5320,00	6384,00			
03212100-1	Cartofi	kg	960	7,30	7,88	7008,00	7568,64			
03221113-1	Ceapă	kg	300	6,50	7,02	1950,00	2106,00			
03221112-4	Morcov	kg	140	7,30	7,88	1022,00	1103,76			
03221111-7	Sfeclă roșie	kg	100	7,00	7,56	700,00	756,00			
03221230-7	ardei dulci cap	kg	50	49,00	52,92	2450,00	2646,00			
03221410-3	Varză	kg	500	7,00	7,56	3500,00	3780,00			
03221240-0	Roșii	kg	420	34,00	36,72	14280,00	15422,40			
03221270-9	Castraveți	kg	420	32,45	35,05	13629,00	14719,32			
	Total lot 3					114599,00	130402,92	01.01-31.05.2026 - 1 dată pe săptămână	MD40TRPDV33 3110A01440AD	
Lotul 4 Diverse produse alimentare										
03142500-3	Ouă de găină	buc	1700	3,50	4,20	5950,00	7140,00			
03221213-6	Mazăre uscată	kg	220	8,90	9,61	1958,00	2114,64			

03211300-6	Orez	kg	120	21,00	25,20	2520,00	3024,00			
15613300-1	Crupe de grâu arnăut	kg	150	8,70	10,44	1305,00	1566,00			
15613300-1	Crupe de porumb	kg	45	8,60	10,32	387,00	464,40			
15613300-1	Crupe de hrișcă	kg	300	14,50	17,40	4350,00	5220,00			
15625000-5	Crupe de griș	kg	150	8,50	10,20	1275,00	1530,00			
15810000-1	Paste făinoase	kg	260	11,60	13,92	3016,00	3619,20			
15841300-8	Sare iodată	kg	65	3,90	4,68	253,50	304,20			
15831200-4	Zahăr	kg	300	17,00	18,36	5100,00	5508,00			
15863200-7	Ceai negru	kg	20	115,00	138,00	2300,00	2760,00			
15872200-3	Vaniie	buc	250	1,20	1,44	300,00	360,00			
1589900-6	Bicarbonat de sodiu	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00			
15871110-8	Oțet	litri	40	4,50	5,40	180,00	216,00			
15332290-3	Magiun de mere	buc	40	30,50	36,60	1220,00	1464,00			
15331462-3	Mazăre conservată	buc	94	15,00	18,00	1410,00	1692,00			
15331427-6	Pastă de tomate	buc	27	28,00	33,60	756,00	907,20			
15800000-6	stafide	kg	50	85,00	102,00	4250,00	5100,00			
15321000-4	Suc de fructe 1/200ml	buc	3330	4,40	5,28	14652,00	17582,40			
15321000-4	Suc de fructe	buc	420	40,50	48,60	17010,00	20412,00			
15411200-2	Ulei vegetal rafinat	litri	120	26,00	31,20	3120,00	3744,00			
15411200-2	Ulei vegetal nerafinad	litri	35	24,30	29,16	850,50	1020,60			
	Total lot 4					72363,00	85988,64	01.01-31.05.2026 - 1 dată pe săptămână	MD40TRPDV33 3110A01440AD	

Lotul 5 Coltunasi

15800000-6	Colțunași cu cartofi	kg	300	29,10	34,92	8730,00	10476,00			
15800000-6	Colțunași cu brinza	kg	300	50,30	60,36	15090,00	18108,00			
	Total lot 5					23820,00	28584,00	01.01-31.05.2026 - 1 dată pe săptămână	MD40TRPDV33 3110A01440AD	

Lotul 6 Peste

15800000-6	Pește congelat	kg	220	52,00	62,40	11440,00	13728,00			
------------	----------------	----	-----	-------	-------	----------	----------	--	--	--

							01.01-31.05.2026 - 1 dată pe săptămână	MD40TRPDV33 3110A01440AD	
	total lot6					11440,00	13728,00		
	TOTAL								
	lot3,4,5,6					222222,00	258703,56		

Semnat:_____ Numele, Prenumele **Nitpan Angela** _ În calitate de: **Administrator**_

Ofertantul: **_IM Alimprodan_** Adresa:**RM or.Anenii Noi str.Suvorov 6**____